
 «و دارائی سهام  عمومی عرضه» 
 

 واگذار نمايد:را دارائی بنگاه های با مشخصات و شرايط زير /سهام، مربوطه ساير قوانين و مقرراتو مصوبات هيئت واگذاری  قانون اساسی،( 44)های كلی اصل  به استناد قانون اجرای سياستسازی در نظر دارد زمان خصوصیسا

 ملغی شده است. (Financial Tribuneمنتشره در روزنامه های کثیرالانتشار دنیای اقتصاد، ایران، اعتماد و  71/71/7333آگهی نوبت اول مورخ  3مزایده سهام شرکت گسترش صنایع بلوچ )ردیف شماره  *

 مشمول عرضه سهاموضعيت 

ر
ف
دي

 

 نام بنگاه 

ی
ذار
اگ
 و
ش
رو

 

اه
نگ
ه ب
داز
ان

 

 ابل عرضهق تعداد و نوع سهام

 سرمايه

 ريال()ميليون

 ارزش پايه سهام قابل واگذاری

 مبلغ سپرده ) ريال (

 شرايط فروش اقساطی

 تركيب سهامداران
شرايط 

 اختصاصی
 نوع فعاليت بنگاه

تاريخ 

شروع 

عرضه/ 

تاريخ 

گشايش 

 پاكت

 عجم ترجيحی  بلوكی

درصد از 

كل سهام 

 شركت

 هر سهم

 ) ريال(
 كل )ريال(

حداقل 

 درصد

پيش 

پرداخت 

 نقدی

مدت 

اقساط 

 )سال(

حداكثر 

مهلت 

پرداخت 

ثمن  نقدی 

 )روز كاری(

1 
سرمايه 

س گذاری رنا
ور
ب

ط 
س
تو
م

 

112،044،041 - 112،044،041 21/1 0،222،222 

قيمت تابلو بورس در روز 

)معادل قيمت  عرضه

ن روز قبل از بسته شد

ه ب %1عرضه( به اضافه 

شرط آنكه ارزش هر 

 1،041سهم از مبلغ 

 ريال كمتر نباشد

168،410،126،241 1،190،190،041 02 0 02 

سازمان گسترش و نوسازی 

21/1صنايع ايران         

سرمايه گذاری سايپا            

69/19  

1/51ساير       

شرح ه ب

 0 -1بند 

سرمايه گذاری و 

در شركتها و مشاركت 

واحدهای توليدی و 

 خريد و فروش سهام

05/
10/

90
 

0 

گسترش 

صنعت علوم 

 -زيستی 

 ليدكو

س
ور
راب
ف

 

ط
س
تو
م

 

01،089،512 1،001،012 08،521،222 

 

 

49 
شرح ه )ب

 (0-0بند

14،122 6،144 015،461،102،222 8،104،181،822 02 4 02 

سازمان گسترش و نوسازی 

49صنايع ايران       

يه گذاری گروه شركت سرما

02صنعتی رنا )سهامی عام(      

ی صندوق حمايت و بازنشستگ

01آينده ساز        

شرح ه ب

 0-0بند

توسعه تجارت و 

سرمايه گذاری برای 

 ايجاد واحدهای صنعتی

05/
10/

90
 

0 

ريخته گری 

ماشين سازی 

 تبريز

ده
زاي
م

ط 
س
تو
م

 

128،651،222 1،801،222 110،122،222 122 110،122 0،811 298,237,500,000 8,947,125,000 12 6 02 
سازمان گسترش و نوسازی 

122صنايع ايران        

به شرح 

 0-0بند 

خريد و واردات مواد 

اوليه و فروش و 

صادرات انواع قطعات 

ريخته گری و آهنگری 

 و ...

05/
10/

90
 

4 
ماشين سازی 

ده تبريز
زاي
م

گ 
زر
ی ب
خيل

 

1،846،021،608 - 1،846،021،608 06/96 1،855،222 1،010 2,230,022,482,578 66,900,674,477 12 
 

6 
 

02 

سازمان گسترش و نوسازی 

06/96صنايع ايران        

50/1ساير         

به شرح 

 0-4بند 

توليد و فروش هر نوع 

ماشين آلات، تجهيزات 

و ساير فرآورده های 

 صنعتی 

 وضعيت دارائی مشمول عرضه

ف
دي
ر

 

نام دارائی قابل 

 واگذاری

ر
ی
ذار
اگ
 و
ش
و

 

 مبلغ سپرده )ريال ( ارزش كل پايه )ريال( آدرس كاربری مساحت  مشخصات دارائی مالك

 شرايط فروش

شرايط 

 اختصاصی

تاريخ 

گشايش 

 پاكت
 حداقل درصد

پيش پرداخت 

 نقدی

مدت 

اقساط 

 )سال(

حداكثر مهلت 

پرداخت ثمن  

 نقدی )روز كاری(

 املاك ايل گلی 1

ده
زاي
م

 

گسترش و  سازمان

نوسازی صنايع 

 ايران

 11/4590و  11/120املاك ايل گلی به پلاك ثبتی 
60،122 

 متر مربع 
ايل گلی –تبريز  مسكونی  0،109،022،222،222 121،658،222،222 02 4 02 

به شرح 

0-1بند   

05/
10/

90
 

0 
گاراژ و دو باب 

 تجاری

 

ده
زاي
 م

 

 شركت توسعه و 

 نگهداری اماكن 

 ورزشی كشور

و اعيانی های احداثی درآن 4/101عه زمين به پلاك ثبتی يك قط

ملك به انضمام حق سرقفلی دو باب تجاری موجود در ضلع شرقی  

505 

 متر مربع
 تجاری -گاراژ

مال ابن بابويه، ضلع ش -شهرری -تهران

100الی108شرقی ابن بابويه، پلاك  
 - 02 نقد 1،061،222،222 40،522،222،222

0 
پيست اسب 

ده رم آبادسواری خ
زاي
م

 

 شركت توسعه و 

 نگهداری اماكن 

 ورزشی كشور

  14 -0/0عرصه به پلاك ثبتی 
54،011   

 متر مربع
متری 82بلوار  -خرم آباد -لرستان ورزشی  - 02 نقد 5،980،860،122 081،400،512،222 

امتيازات آب ، برق و گاز -منبع آب  -اصطبل-سوله-اعيان )حصار

 سوله ( 

0،801  

 تر مربعم

 Financial Tribune -اعتماد –ايران  –دنياي اقتصاد نام روزنامه: 

  00/10/90 نوبت دوم 15/10/90 نوبت اولتاريخ انتشار:  



 

 : معاملهعمومی شرایط  -7
 .گيردمبنای ثمن معامله قرار می پيشنهادی بالاترين قيمت .باشدمیدارائی قيمت پايه سهام/ فوق  هایقيمت -1-1

 ی و مدركر اختيار داشتن مدارك شناسائحضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان قانونی آنان با د .خواهد شدگشوده سازی، سازمان خصوصیدر  05/10/0109 مورخ چهارشنبه روز14ساعت  های شركت در مزايده رأسپاكت -0-1

(، قابل پرداخت در كليه شعب بانك ملی ايران واريز و اصل 1416شعبه مسجد جامع شهرك قدس كد ) -نزد بانك ملی ايران 0152119226220به حساب سيبا شماره  دبايسپرده نقدی شركت در مزايده، می نمايندگی در جلسه آزاد است.

به سازمان  08/10/0109 مورخ سه شنبه وقت اداری روز پايانتا  قرار گرفته و بصورت دو پاكت جداگانه درون يك پاكت لاك و مهر شده (،شركت در مزايدهدرخواست  تكميل شدهفرم                            پيشنهاد خريد)صرفا  در قالب و واريزی فيش

اين  سايت اينترنتیتوانند برای دريافت فرم شركت در مزايده، به متقاضيان می رسيد دريافت گردد.ر قبال آن دحراست تسليم و  مديريت ،11ن زمين، خيابان مهستان، پلاك تهران، شهرك قدس، خيابان ايرا به نشانیخصوصی سازی 

 گذاری و صورتهای مالی شركتها( مراجعه نمايند. های عرضه و فرم های شركت در مزايده( و برای دريافت اطلاعات مالی بنگاههای مورد واگذاری، به سايت مذكور )بخش اطلاعات قيمتآگهی سازمان )بخش

واگلاذاری  اطلالاع و رعايلات كاملال شلارايط      به معنیهای مشمول واگذاری، خريد سهام/دارايی بنگاه سازی اقدام به شركت در رقابتدر چارچوب قرارداد فيمابين انجام خواهد گرفت. از نظر سازمان خصوصی / دارائینقل و انتقال سهام -0-1

   باشند.است و خريداران مؤظف به رعايت مفاد آن می سازیعرضه و سايت اينترنتی سازمان خصوصی آگهی در مندرج

آن، نزد سازمان به عنوان وثيقه باقی خواهلاد مانلاد و   معادل مانده اقساطی سهام مورد معامله، تا پرداخت كامل بهای  . همچنينباشدمی  %11در معاملات اقساطی، فواصل زمانی اقساط از يكديگر شش ماهه و نرخ سود فروش اقساطی  -4-1

 .گردددرصد مانده بدهی، اسناد تضمينی از خريدار دريافت می 12حداقل معادل

هيأت محترم واگذاری، قابل دسترس در وب سايت  08/11/1090مصوب مورخ  –شيوه نامه تشويق بخش خصوصی به منظور جلب مشاركت در واگذاری ها  0موضوع بند اشخاص ) بخش خصوصی خريداران برای شرايط معامله -1-1

 افزايش سقف كل زمانی و مجموع تعداد اقساط به ميزان -بدرصد(   10درصد ) 0كاهش در سود فروش اقساطی به ميزان  -الف  :شامل«( مربوط به مشوق ها و تخفيفات خريداران سهام كنترلیمقررات  »رسمی اين سازمان، بخش 

  اين آگهی تصريح شده است. 0در بند  حسب مورد ،درصد برای رقم ميانه دوره اقساط 122درصد رشد سالانه به مأخذ  12بازپرداخت پلكانی اقساط با شيب  -ج جمع مدت اقساط )يك سوم(1/ 0 

ارسلاال    66261800ها مراجعه و يا درخواست خود را از طريق نمابر به شماره ن خصوصی سازی، دفتر بازاريابی و واگذاری بنگاهتوانند به سازمامی /دارائینامه بازديد از بنگاهاخذ معرفیكسب اطلاعات بيشتر و همچنين متقاضيان برای  -8-1

 نمايند.  

 بخش تعاونی در شرايط يكسان از اولويت خريد برخوردار است. گيرد، صورت می /مذاكرههايی كه از طريق مزايده در عرضه -5-1  

 شرایط اختصاصی: -1
 باشند. )متن مصوبه در سايت رسمی بورس اوراق بهادار در دسترس می باشد(.های خودروساز میشورای رقابت در خصوص شركت 06/21/1092خريدار/خريداران سهام ملزم به رعايت مصوبه مورخ : گذاری رناسرمايه -1-0

را با شلارايط مصلاوب   در شركت گسترش صنعت علوم زيستی از سهام خود  %01فروش ميزان  05/11/1090مورخ  14580/90طی نامه شماره نده ساز صندوق حمايت و بازنشستگی آي -الف :ليدكو - گسترش صنعت علوم زيستی -0-0

                            فلاوق صلارفا  بلارای سلاهام     ( 1-1جزء )ب( و )ج( بنلاد )  توسط بخش خصوصی،سهام درصورت خريد  -ب جهت انعقاد قرارداد به صندوق مذكور مراجعه نمايد. بايستلذا خريدار در صورت تمايل به خريد می هيأت واگذاری اعلام نموده است. 

 .  اعمال ميگرددمتعلق به دولت 

 .گرددمی( فوق اعمال 1-1جزء )الف (، )ب( و )ج( بند ) توسط بخش خصوصی،درصورت خريد سهام ريخته گری ماشين سازی تبريز:  -3-0

 . گردد( فوق اعمال می1-1، جزء )الف (، )ب( و )ج( بند )توسط بخش خصوصیدرصورت خريد سهام  ماشين سازی تبريز: شركت -4-0

 نخواهد شد. گشوده« ايل گلی»املاك واقع در منطقه  پاكات پيشنهاد قيمت برای« ماشين سازی تبريز»خريد برای شركت  وصول پيشنهاددر صورت عدم  املاك ايل گلی: -5-0

  :)در صورت تعلق گرفتن(سهام ترجیحی ـ3
قل يك سال و برای مأمورين علاوه بر اين شرايط، پرداخلات حقلاوق و بيملاه    مديران و كاركنان شاغل و يا مأمور ) اعم از رسمی يا قراردادی ( در بنگاه مشمول واگذاری به شرط سابقه كار و بيمه پردازی به مدت حدا الف( واجدين شرايط خريد:

بازنشسلاتگان شلاركت ملاورد واگلاذاری چنانچلاه پلا  از        ج(. بند قبلشرايط درصد سرمايه آنها متعلق به بنگاه مورد واگذاری باشد با  12ل در آن دسته از بنگاه های سرمايه پذير كه بيش از افراد شاغ ب(پردازی توسط شركت مورد واگذاری. 

 د سهام عدالت و سود سهام دريافتی عدالت.ردابه شرط اعلام انصراف و است ،واگذاری سهام به شاغلين، همچنان سهام قابل واگذاری بنگاه موجود باشد
شركت مورد واگذاری به ايلان  روز از تاريخ نشر اولين آگهی و يا نامه اين سازمان به بنگاه مورد واگذاری، می بايستی درخواست خريد خود را به صورت كتبی، از طريق  02متقاضيان خريد سهام ترجيحی حداكثر ظرف  چگونگی ارائه درخواست:

 مان ارسال نمايند.ساز

 

 



 

 

   : های مالی، غیر مالی و تخفیفات سهام بلوکی کنترلیمشوق -4

و  «اعمال مشوق های مالی و يا غير مالینحوه » های های مالی، غير مالی و تخفيفات موضوع دستورالعملاز مشوق  توانندمید و ... نظير افزايش تعداد كاركنان و سرمايه گذاری جدي یخريداران سهام كنترلی در صورت انجام برخی اقدامات

 . شوندبرخوردار  «نحوه اخذ تعهدات، درج شروط و اعطای تخفيفات به خريداران سهام كنترلی شركتهای دولتی»
 

 مراجعه نمايند. www.ipo.irسايت اينترنتی اين سازمان به نشانی  فرم شركت در مزايده مندرج در بيشتر از ساير شرايط واگذاری به برای كسب اطلاعات متقاضيان

http://www.ipo.ir/

